
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Titolare di impresa familiare - calcolo dell'Irpef
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2015

Regione Numero contribuenti

Reddito complessivo al netto della
cedolare secca

Reddito imponibile

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 14.982 14.970 476.296 14.794 380.665
Valle d'Aosta 572 572 19.142 562 15.090
Lombardia 30.856 30.794 1.007.476 30.361 806.680
Liguria 5.624 5.617 169.940 5.541 136.800

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

1.743 1.742 59.571 1.718 46.778

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

2.445 2.437 94.392 2.408 74.337

Veneto 19.164 19.125 581.963 18.844 459.796
Friuli Venezia Giulia 3.975 3.968 122.754 3.905 96.834
Emilia Romagna 16.055 16.007 488.911 15.725 389.743
Toscana 13.544 13.515 387.294 13.292 308.464
Umbria 2.840 2.829 73.621 2.759 58.322
Marche 6.460 6.434 179.871 6.325 141.793
Lazio 10.030 10.011 269.015 9.797 216.882
Abruzzo 3.659 3.638 86.762 3.558 68.200
Molise 898 897 21.407 879 16.902
Campania 7.689 7.683 198.256 7.551 157.844
Puglia 9.873 9.844 241.318 9.629 187.564
Basilicata 1.799 1.795 41.007 1.757 32.218
Calabria 3.103 3.095 74.169 3.017 59.427
Sicilia 8.971 8.956 222.225 8.768 178.572
Sardegna 3.413 3.410 88.236 3.331 70.235
TOTALE 167.695 167.339 4.903.626 164.521 3.903.147

Ammontare in migliaia di euro
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Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
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Regione
Imposta lorda Totale detrazioni Imposta netta

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 14.794 110.708 14.759 23.182 12.766 89.740
Valle d'Aosta 562 4.372 562 883 501 3.563
Lombardia 30.361 235.770 30.315 47.209 26.232 193.457
Liguria 5.541 39.535 5.540 8.518 4.739 31.907

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

1.718 13.599 1.714 2.901 1.502 10.969

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

2.408 22.434 2.396 4.057 2.168 18.728

Veneto 18.843 132.373 18.792 29.413 16.130 106.256
Friuli Venezia Giulia 3.904 27.908 3.883 5.746 3.366 22.779
Emilia Romagna 15.725 112.736 15.776 24.106 13.355 91.370
Toscana 13.292 87.419 13.276 19.452 11.469 69.970
Umbria 2.759 16.429 2.761 4.108 2.256 12.902
Marche 6.324 39.775 6.280 9.736 5.337 31.232
Lazio 9.797 62.009 9.779 14.485 7.941 49.533
Abruzzo 3.558 18.818 3.568 5.706 2.757 13.980
Molise 879 4.685 872 1.477 648 3.480
Campania 7.550 44.440 7.494 12.601 5.698 33.903
Puglia 9.629 52.248 9.656 16.170 7.081 38.851
Basilicata 1.757 8.837 1.759 2.961 1.302 6.395
Calabria 3.016 16.861 3.024 5.227 2.127 12.689
Sicilia 8.768 50.673 8.727 14.407 6.438 38.960
Sardegna 3.331 19.834 3.307 4.817 2.662 15.732
TOTALE 164.516 1.121.462 164.240 257.161 136.475 896.396

Ammontare in migliaia di euro
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